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AEFUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA FINIQ
KESHILLI BASHKIAK
KRYESIA
VENDIM

Nr. | daté 19/02/2024

Nr.1 prot. Finigq, mé 19/02/2024

MIRATIMI I NJOFTIMIT TE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RRADHES TE

KESHILLIT BASHKIAK
Né mbéshtetje & Ligjit 139/2015,”Pér vetéqeverisjen vendore™, neni 17,56/,57 dhe Rregullores sé
Organizimit dhe Funksionimit t& Ké&shillit kryesia e késhillit bashkiak Finiq n€ mbledhjen e saj t€ datés
19/02/2024:
VENDOSI

|-Miratimin e njoftimit t€ rendit t€ dités pér mbledhjen e rradhés sé& késhillit bashkiak Fimiq e cila do
t€ mbahet ditén e PREMTE me datén 23/02/2024 dhe ora 11.00.

2-Ngarkohet sekretari 1 késhillit bashkiak,né mungesé kryetari i ké&shillit pé&r bé&rjen publike t&
njoftimit (€ rendit & dités s€ mbledhjes s€ késhillit dhe dérgimin e njoftimit t& rendit t& dités te ¢do
késhilltar dhe te kryetari 1 bashkis€¢, deputetét e qarkut dhe personat apo dhe organizata qé& kané
paraqitur kérkesé 1€ rregullt ,si dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te sejcili

késhilltar.

3-Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARI I KESHILLIT

Thoma KALLOJERI

Me porosi dhe né mungesé té kryetarit

www.bfiniq.gov.al Email:bashkia. finiq@, gmail.com




REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA FINIQ
KESHILLI

Nr. 1 prot. Finiq,mé 19/02/2024

NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Késhillit bashkiak Finiq.

Drejtuar: Zn)./Z. ) -

I'E nderuar Késhilltar/e

Né mbéshtetje 1é ligjit 139/20135, daté 17.12.2015, "Pér vetéqeverisjen vendore “indryshuar,Neni 17,531ij,
ju njofiojmé se ditén e PREMTE, daté 23 /02 /2024 dhe oral 1.00 prané zyrés sé késhillit né Livadhja, me
kérkesen e kryetarit té késhillit do té zhvillohet mbledhja e Késhillit bashkiak me kété rend dite:

1-Miratimi i rendit & dités s&¢ mbledhjes.

2-Njohja me shprehjen e ligjéshméris€ nga Istitucioni i Prefektit t& Qarkut Vloré t& vendimeve (€
késhillit bashkiak t& marra né mbledhjen e datés 21/12/2023.

3-Informacion: Raport i performancés dhe problematikat ¢ punds s¢ drejtoris€ s€ mbrojtjes s€
Territorit.
-Paragitur nga drejtoria e mbrojtjes s& Territorit.

4-Miratimi i pr/vendimit nr. 1 daté 23/02/2024, “Miratimi i numrit t& pérgjithéshém t€ punonjésve t€
eméruar dhe t& zgjedhur né varési t& bashkisé pér vitin 2024".

-Paraqitur nga drejtoria e Burimeve Njerézore.
5-Miratimi i pr/vendimit nr.2 daté 23/02/2024.”Miratimi i planit 1€ objekteve pyjore dhe kullosore pér

kullotje dhe kositje bari pér sezonin veror 2024 dhe diméror 2024-2025".

-Paragitur nga drejtoria Pyje Kullota.
6-Miratimi i pr/vendimit nr.3 daté 23/02/2024, “Pér dhénjen e ndihmés ekonomike nga fondi i
bashkisé pér periudhén 01-31/01/2024".
-Paragitur nga drejtoria e Shérbimit Social..
7-Miratimi i pr/vendimit nr.4 daté 23/02/2024."Pér
bashkisé pér periudhén 01 -29/02/2024".

-Paraqiturnga drejtoria e Shérbimit Social.
8-Miratimi i pr/vendimit nr. 5 daté 23/02/2024," Pér dhénjen e ndihmés ekonomike pér periudhén 01-

31/12/2023, Dhjetor 2023".

-Paragitur nga drejtoria ¢ Shérbimit Social.
9-Miratimi i mpr/vendimit nr. 6 daté 23/02/2024."P¢ dhénjen e ndihmés ekonomike pér periudhén 01-

31/01/2024,muji Janar 20247,
-Paragitur nga drejtoria ¢ Shérbimit Sicial.

10-Té ndryshme
Luteni respektoni datén dhe orén e caktuar,

Faleminderit pér bashképunimin tuaj.

dhénjen ¢ ndihmés ekonomike nga 1€ fondi 1

KRYETARI I KESHIL
Thoma KALLO

Né mungesé dhe me porosi
té kryetarit té késhillit
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